
DODATEK Č. 1ke Smlouvě o dílo na provedení stavebních prací ze dne 07. 06. 2018
Rekonstrukce komunikací v ulici 5. května – Bílina – Újezd

Smluvní strany
Objednatel:
obchodní firma/název: Město Bílinasídlo: Břežánská 50/4, 418 01 BílinaIČ: 00266230DIČ: CZ00266230Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou městazástupce pro věci technické: Erich Mikatel.:email:
(dále jen objednatel)
Zhotovitel: HERKUL a.s.sídlo: čp. 228, 435 21 ObrniceIČ: 25004638DIČ: CZ25004638Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Radovan Dušek, předseda představenstvaIng. Radek Braum, místopředseda představenstvazástupce pro věci technické: Ing. Radovan Dušek, předseda představenstvatelefon:email:bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

uzavírají dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016, zákon o zadávání veřejných zakázek, nížeuvedeného dne, měsíce a roku tento



DODATEK Č. 1ke Smlouvě o dílo na provedení stavebních prací ze dne 07. 06. 2018
I.

Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo výše uvedené uzavírají smluvní strany v důsledkuokolností, které se projevily v průběhu realizace stavby díla „Rekonstrukce komunikací v ulici 5.května – Bílina – Újezd“.
II.

Tento dodatek se uzavírá dle čl. V. bod 5. 5. a 5. 6. smlouvy o dílo výše uvedené, neboť vprůběhu realizace stavby vznikla potřeba ze strany objednatele provést vícepráce, které nebylyobsaženy v položkovém rozpočtu, kdy tyto jsou pak identifikovány ve změnových listechpředložených zhotovitelem dne 21. 02. 2019, jejichž správnost potvrdil technický dozorstavebníka/objednatele, a které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako příloha č. 1.
III.Z důvodů výše popsaný se mění čl. V. odst. 5.1 Smlouvy o dílo tak, že se navyšuje o hodnotu změnyzávazku veřejné zakázky (dále jen jako „hodnota víceprací“) o částku 1 334 337,38 Kč bez DPH(slovy:jedenmiliontřistatřicetčtyřitisícatřistatřicetsedmkorunčeskýchatřicetosmhaléřů , když po tétoúpravě tento zní:

5.1. Základem ceny za provedeni prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástínabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet”). Tento rozpočetse považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.
Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: 17 534 873,63Kč
(slovy:sedmnáctmiliónůpětsettřicetčtyřitisícosmsetsedmdesáttřikorunčeskýchašedesáttřihaléřů)
21% DPH: 3 682 323,46,-Kč
(slovy: třimilionyšestcetosmdesátdvatisíctřistadvacettřikorunčeskýchačtyřicetšesthaléřů)
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: 21 217 197,09 Kč
(slovy:dvacetjednamilionůdvěstěsedmnácttisícstodevadesátsedmkorunčeskýchadevěthaléřů)
Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkovéceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.
Rekapitulace ceny díla:
Cena díla dle SoD…………………………16.200.536,25 Kč bez DPH
Cena díla dle tohoto Dodatku………………1.334.337,38 Kč bez DPH
Cena díla celkem…………………………. 17.534.873,63 Kč bez DPH

IV.
Částka stanovená jako „hodnota víceprací“, tak jak je uvedená v článku II. tohoto dodatkuobsahuje pouze nezbytné „hodnoty víceprací“ k dokončení díla, když jejich potřeba vzniklanepředvídanými skutečnostmi, které se objevily v průběhu stavby, uvedených ve stavebním deníku



a v zápisech z kontrolních dnů a vyplynula během realizace stavby potřeba změny závazku tak, jakje výše uvedeno.
Zhotovitel prohlašuje, že takto identifikované vícepráce souvisí pouze s výše popsaným, a žese nejedná o vícepráce o rozšíření díla samotného s tím, že při vyčíslení hodnoty těchto víceprací bylzachován limit navýšení ceny díla, tak jak to má na mysli ustanovení § 222 odst. 6 písm. c) a odst.9 zákona číslo 134/2016 Sb..

V.
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno radou Města Bílina dne 05. 03. 2019 usnesením

číslo 294.
VI.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo na provedení stavebních prací ze dne07. 06. 2018.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran aúčinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dlezákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v plném rozsahuv registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv.
Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve 4 vyhotoveních, když dvě vyhotovení obdrží objednatel advě vyhotovení obdrží zhotovitel.
Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto je projevem jejich pravé a svobodné vůlea že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchtoskutečností pak tento dodatek níže vlastnoručně podepisují.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:Příloha č. 1 – Změnové listy ze dne 21. 02. 2019,
V Bílině, dne 13.03.2019 V Obrnicích, dne 18.03.2019Město Bílina HERKUL a.s.

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, Ing. Radovan Dušek, předseda představenstvastarostka města
Ing. Radek Braum, místopředseda představenstva




